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Pernilla Rehnberg ny vd på Thoresta Herrgård 
 
Thoresta Herrgård i nordvästra Stockholm är känt för att erbjuda matupplevelser utöver det 
vanliga. Nu förstärker man sitt management kraftigt med Pernilla Rehnberg som tillträder som 
ny vd den 1 mars. 
 
Pernilla Rehnberg har en gedigen bakgrund inom konferensbranschen och kommer närmast från 
Görvälns Slott där hon varit platschef. Dessförinnan har hon varit vd på Gripsholms Värdshus Hotell & 
Konferens och platschef på Steningevik Konferens under många år. Tidigare i karriären har hon också 
arbetat på Tammsvik. Pernilla Rehnberg tillträder sin nya tjänst på Thoresta Herrgård utanför Bro den 1 
mars. 
  

– Det ska bli fantastiskt att börja på Thoresta som har ett så otroligt fint rykte. Jag ser fram emot att 
tillsammans med personalen fortsätta att utveckla anläggningen till en av de främsta i Sverige. 
Thoresta har en fantastisk personal där omtanken och engagemanget för gästerna ständigt är 
närvarande. Positivt är också det nära samarbetet med anläggningarna Villa Aske och Friiberghs 
Herrgård, säger Pernilla Rehnberg. Anläggningarna erbjuder var och en unika förutsättningar, 
vilket ger oss möjlighet att tillvarata alla våra kunders förväntningar och önskemål. 
  

Thoresta är ett litet och exklusivt herrgårdshotell som med ett högklassigt och prisbelönt kök är känt för 
sina extraordinära matupplevelser. Thomas Sved, ägare sedan 2003, ser fram emot ledningsförstärkningen. 
 

– Pernilla med sin stora kunskap och erfarenhet av branschen passar perfekt för oss i vår fortsatta 
utveckling av Thoresta. Vår produkt är etablerad sedan länge och vi har haft en otrolig utveckling 
de senaste åren. Pernilla kommer att tillföra nytänkande och med nya ögon fortsätta att utveckla 
Thoresta i samma anda som vi gjort de senaste fem åren, säger Thomas Sved.  
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Bilder 
Högupplösta bilder finns att ladda ner på www.thoresta.se under rubriken ”Nyheter/Pressrum”. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Thoresta Herrgård är en oas strax utanför Stockholm som erbjuder upplevelser av högsta klass. Modern teknik 
harmoniserar med den historiska miljön och skapar ett lugn som bidrar till att stämningen alltid blir avslappnad. En 
vistelse på Thoresta Herrgård inramas alltid av en god matupplevelse, en skön miljö och en behaglig atmosfär, vilket 
garanteras av såväl utmärkelser i Sveriges Bästa Bord och White Guide som medlemskap i Chaîne des Rôtisseurs, 
EURO-TOQUES SWEDEN och Svenska Möten. 


